РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

О  результатах  аукциона

г. Киржач                                                                                                           «09» июля 2013

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Срок и место проведения аукциона:  09.07.2013 года, 10 час.00 мин
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43
Комиссией  в составе:
Заместитель председателя комиссии:

Т.Е. Кириллов –  заведующий отделом по размещению муниципального     заказа и торгам;

Секретарь комиссии:

Е.Л.  Дубовик – главный  специалист отдела по размещению муниципального                                заказа и торгам;

Члены комиссии:

О.В. Феногенова – заведующая отделом по распоряжению муниципальным имуществом;

Т.В. Карминова - бухгалтер МКУ «ХТУ»

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Повестка дня:
 ЛОТ № 1
Продажа в собственность объекта с земельным участком расположенного по адресу: Владимирская область, г. Киржач, ул. Гагарина, д. 28а.
 Краткая характеристика: Назначение: нежилое здание, 2-этажное, стены кирпичные, общая площадь 322,3 кв.м. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов с кадастровым номером  33:02:010705:240, разрешенным использованием под помещение склада, площадью 591кв.м.
Начальная цена продажи лота № 1 – 5 600 000 рублей. Задаток -  560 000 рублей. Шаг аукциона- 280 000 рублей.
Решение комиссии:

Признать аукцион по продаже объекта с земельным участком расположенного по адресу: Владимирская область, г. Киржач, ул. Гагарина, д. 28а,  не состоявшимся,  в  связи с тем, что по предмету аукциона  не подано заявок.

Подписи членов комиссии:

 Кириллов Т.Е.   ____________________
Дубовик Е.Л.     _____________________

Феногенова О.В. ____________________
Карминова Т.В. _____________________